РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

 Совет Южского муниципального района
Седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.03.2016 № 29

г. Южа

О внесении изменения в решение Совета Южского муниципального района

от 29.05.2015 г. № 71 «Об арендной плате за пользование земельными

участками, находящимися в собственности Южского муниципального

района Ивановской области»

В целях приведения муниципальных правовых актов Южского

муниципального района в соответствие с действующим законодательством,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

пунктом 3 части 3 статьи 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации,

Уставом Южского муниципального района, Совет Южского муниципального

района РЕШИЛ:

1. Дополнить графу вторую строки 5.3. пункта 5 раздела II «Земли населенных

пунктов» приложения 1 к решению Совета Южского муниципального района от

29.05.2015 г. № 71 «Об арендной плате за пользование земельными участками,

находящимися в собственности Южского муниципального района Ивановской

области» абзацем следующего содержания:

     «Земельные участки для размещения объектов торговли – ярмарка выходного

дня».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в

официальном издании "Правовой Вестник Южского муниципального района" и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

Глава Южского

муниципального района                                                             В.И. Мальцев

consultantplus://offline/ref=F9DBED44D10962DDBEE6B0D9AE493D52D3F27CEC823F20F1BB8802693Bq4P8I